UBND XÃ QUẢNG LA

TRƯỜNG MẦM NON QUẢNG LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Số: 20/TB-TrMN

      Quảng La,  ngày 19 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về công khai đường dây nóng tiếp nhập, xử lý thông tin

phản ánh hành vi tham nhũng, lãng phí, tiêu cực

Thực hiện Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 05/11/2025 của UBND tỉnhnâng cao

trách nhiệm của người đứng đầu trong công tác phòng, chống tham nhũng, lãng

phí, tiêu cực trong việc thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp nhằm đáp ứng

yêu cầu trong tình hình mới; Trường Mầm non Quảng La thông báo công khai

Đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin, phản ánh hành vi tham nhũng, lãng

phí, tiêu cực thuộc phạm vi quản lý của nhà trường, cụ thể:

1. Nội dung tiếp nhận thông tin

Tiếp nhận các thông tin, phản ánh của người dân liên quan đến các hành vi

tham nhũng, lãng phí, tiêu cực của cán bộ, viên chức thuộc phạm vi quản lý của

Trường Mầm non Quảng La.

2. Cách thức tiếp nhận thông tin

 2.1. Tiếp nhận thông tin bằng đường dây nóng điện thoại:

- Tiếp nhận thông tin tất cả các giờ trong ngày, các ngày trong tuần:

+ Đồng chí Hoàng Thị Thanh Nga, Bí thư Đảng ủy trường, Hiệu trưởng

trường Mầm non Quảng La, điện thoại: 0987938508.

+ Đồng chí Nguyễn Thị Vân, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Hiệu trưởng trường

mầm non Quảng La, điện thoại: 0916.590.818

+ Đồng chí Linh Thị Mận, Phó Bí thư Đảng ủy trưởng, Phó Hiệu trưởng

trường Mầm non Quảng La, điện thoại: 0358711986.

2.2.Hình thức tiếp nhận thông tin bằng văn bản, hồ sơ, tài liệu theo đường

bưu điện hoặc trực tiếp đến trụ sở cơ quan theo địa chỉ sau:

Trường Mầm non Quảng La, Thôn 5, xã Quảng La, tỉnh Quảng Ninh.

3. Các hành vi nghiêm cấm

 - Nghiêm cấm các hành vi cung cấp thông tin, phản ánh giả mạo của các tổ

chức, cá nhân lợi dụng Luật Phòng, chống tham nhũng, Luật Khiếu nại, Luật Tố

cáo, Luật An ninh mạng… để vu khống, bôi nhọ danh dự, uy tín của tổ chức, cá

nhân, chống phá Đảng, Nhà nước.

- Mọi thông tin không có căn cứ, không rõ ràng, mang tính quấy rối, chia rẽ,

vu khống, bôi nhọ danh dự, chống phá sẽ không được xem xét giải quyết, xử lý

theo quy định của pháp luật hiện hành.

Nơi nhận:

- Cha mẹ trẻ;

- Cán bộ, GV, NV nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thanh Nga

		2026-01-21T15:54:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Thanh Nga<hoangthithanhnga26@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!